

KRYCÍ LIST OCENĚNÉHO VÝKAZU VÝMĚR

Objekt :	Název objektu : DVOUBYTOVÝ DŮM TYP I	JKSO :
Stavba :	Název stavby : INSTALACE NOVÝCH TEPELNÝCH ČERPADEL	SKP : VYTÁPĚNÍ
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
R	Montáž celkem	0	
N	HSV celkem	0	
ZRN	PSV celkem	155 669	
	ZRN celkem	155 669	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	155 669	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	155 669	VRN celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
PUHANY		Jméno : Jiří Pešek	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
		Podpis:	Podpis :
	Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
	Základ pro DPH	9 % činí :	0 Kč
	DPH	9 % činí :	0 Kč
	Základ pro DPH	21 % činí :	0 Kč
	DPH	21 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM S DPH			0 Kč

Poznámka :

Stavba :	INSTALACE NOVÝCH TEPELNÝCH CERPÁDEL
Objekt :	DVOUBYTOVÝ DŮM TYP I

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
732 Kotelny, strojovny	0	139 100	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	5 980	0	0	0
734 Armatury	0	10 589	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	155 669	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	INSTALACE NOVÝCH TEPELNÝCH ČERPADEL
Objekt :	DVOUBYTOVÝ DŮM TYP I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	732	Kotelny, strojovny				
1	732-052	Teplné čerpadlo o jmenovitém výkonu 9kW (dle specifikace v technické zprávě), silendbloky - sada, čidla, 3cestný ventil, montáž, zaškolení obsluhy, dodávka, montáž	kus	1,00	132 900,00	132 900,00
2	732-05	Demontáž. Teplné čerpadlo, 3cestný ventil, atd. v rozsahu montáže. Ekologická likvidace	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
3	F144	Připojení elektro, revize elektro dle PD elektro	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
4	732-08	Expansní membránová nádoba, prověření funkce	kus	1,00	200,00	200,00
	Celkem za	732 Kotelny, strojovny				139 100,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				
5	733163106R00	Potrubí z trubek Al/Pex D 32x3mm (Nerez flex + matice)	m	10,00	500,00	5 000,00
6	73316-205	Minerální pouzdro, Al folie TUBEX 34x30,dodávka, montáž	m	98,00	10,00	980,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				5 980,00
Díl:	734	Armatury				
7	734 209111R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G1	kus	8,00	200,00	1 600,00
8	734 20 9113	Kulový uzávěr závitový, G1	kus	7,00	250,00	1 750,00
9	734 20-9119	Filtr závitový, G1	kus	1,00	3 139,00	3 139,00
10	73420903R00	Montáž armatur závitových s 1závitem, G1/2	kus	7,00	300,00	2 100,00
11	734 20-9120	Vypouštěcí kulový kohout, krátká páčka, hadicová vývodka, G1/2	kus	4,00	200,00	800,00
12	734 20-9120	Autometický odvzdušňovací ventil se zpětnou klapkou G1/2	kus	3,00	300,00	900,00
13	734 209211R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G1	kus	1,00	300,00	300,00
14	734 20-9120	Tlakoměr D100, 0-1,0MPa, návarek, smyčka dodávka montáž	kus	1,00	0,00	0,00
	Celkem za	734 Armatury				10 589,00